
■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTl/j\
PRO Mí\^
ROZVOJ CR

digitálně podepsal:
Svoboda Jiři Ing.
15.08.2019 10:28
cert: PostS»gnum Qualified CA 2
sn: 37 FF D

SMLOUVA O DÍLO
uzavřena podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Chodník s místy pro přecházení, komunikace a veřejné osvětlení 
v ul. A. Tragera a v ul. k firmě Bosch64

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
číslo veřejné zakázky:

2019001740
5/2019
19052

veřejná zakázka malého rozsahu: □

spolufinancováno z ESI fondu: 3 dotační program: IROP

1. Objednatel: 
název: 
sídlo:
zastoupený: 
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

I. Smluvní strany

Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
Ing. Vladimírou Blažkovou, technikem investičního odboru 
002 44 732 
CZ 002 44 732 
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 211
e-mail: blazkovav@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel: 
název: 
sídlo:

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.
A. Tragera 2654, 370 10 České Budějovice 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 4178
zastoupený: Ing. Janem Axmanem, jednatelem společnosti
ve věcech technických: Bohumilem Kubešem, jednatelem společnosti
IČO: 608 756 91
DIČ: CZ 608 756 91
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

1

mailto:blazkovav@c-budejovice.cz


H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Chodník s místy pro 
přecházení, komunikace a veřejné osvětlení v ul. A. Tragera a v ul. k firmě Bosch“
Předmětem plnění této smlouvy je výstavba chodníků podél místních komunikací v ulici Roberta Bosche 
a v ulici A. Tragera v Českých Budějovicích. Součástí výstavby chodníků bude i vybudování dvou míst 

pro přecházení. Odvodnění komunikace je řešeno v samostatné projektové dokumentaci „Odvodnění 
komunikace v ul. A. Tragera". která řeší vybudování nové dešťové kanalizace vč. uličních vpustí. Pro 
realizaci nové dešťové kanalizace je nutné provést přeložku STL plynovodu.
Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace").

dílo vymezeno projektovou dokumentací 
Název projektové dokumentace:

Projektant:

ano IX] ne □
Chodník s místy pro přecházení, komunikace a veřejné 
osvětlení v ul. A. Trágera a v ul. k firmě Bosch 
Odvodnění komunikace v ul. A. Trágera 
AP2projekt s.r.o.; IČO: 281 49 271 
Ing. Vít Hrabčák (SO 301); IČO: 038 09 609 
Radka Bambulová (SO 501); IČO: 734 73 154

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano □ ne B

vodohospodářské dílo: □ 

školské zařízení: □

Místo plnění:
katastrální území České Budějovice 3, pare. č. 694/l;694/4;694/5; 695; 699/4; 705/25; 705/26; 741/2; 
4741/1; 4741/2; 4743/1; 4743/3
katastrální území Hrdějovice, pare. č. 997/5; 997/6; 997/8

III. Doba plnění
do 3 kalendářních dnů ode dne účinnosti této 
smlouvy
dnem předání staveniště
do 90 kalendářních dnů ode dne zahájení prací 
na díle
do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací
do 15 kalendářních dnů ode dne provedení díla, 
či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním

6. Nejzazším termínem pro provedení díla je, s ohledem na spolufinancování předmětu této smlouvy 
z Evropského fondu pro regionální rozvoj, 15. 11. 2019. Dojde-li k prodlení zhotovitele 
s provedením díla, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli veškerou škodu, která mu v důsledku 
nedodržení pravidel stanovených dotačním orgánem vznikne, a to v její plné výši, zejména se pak

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli:

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:

4. Zhotovitel je povinen provést dílo:

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště:

2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

zhotovitel zavazuje objednateli uhradit finanční částku ve výši dotace, kterou objednatel v důsledku 
pozdního provedení díla zhotovitelem neobdržel.

IV. Nabídková cena
Nabídková cena díla činí 6 897 995,- Kč bez DPH.

(slovy: šestmilionůosmsetdevadesátsedmtisícdevětsetdevadesátpět korun českých bez DPH)
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano El ne □
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano El ne □
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano □ ne El
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano □ ne El
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano □ ne El
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

ano □ ne El
7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP

ano □ ne El
8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP

ano □ ne El
9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP

ano El ne □
výše pojištění: minimálně 3 000 000,- Kč

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano □ ne El

VI. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Vladimír Žlůva telefon:

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Michal Heřman telefon:

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

3



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 

verze 1/01/2018, které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních 
webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem ě. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 15. 7. 2019, č. 933/2019.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích dne

Ing. Jan 
Axman

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Axman 
Datum: 2019.08.21 
12:30:57+02'00’

Ing. Jiří Svoboda, primátor města 
statutární město České Budějovice

Ing. Jan Axman, jednatel společnosti 
AKORD spol. s r.o.

4

http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky


® Aspe=
Stavba: 25S - 2019 - Chodník s místy pro přecházení, komunikace a veřejné os
Varianta: ZŘ - Základní řešeni

Soupis objektů s DPH

Odbytová cena: 6 897 995,00
OC+DPH: 8 346 573,95

101 Chodník, komunikace 4 311 8B6.59 905 496,-' 5 217 382J7
301 Dešťová kanalizace 1 266 735,78 266 014 51 1 532 750,29
301.1 Připomní uličních vpustí 154 499 71 32 444,94 186 944,65
401 Veřejné osvětlení 921 034,06 193 41715 1 114451 21
501 Přeložky STL plynovodu 243 836,86 51 206.16 295 045,02

A KOK II
stavební a obchodní společnost 

spol. s r.o. W
A. Trágera 2654 

37010 České Budějovice





Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: 25S - 2019 Chodník s misty pro přecházeni* komunikace a veřejní- osvětlení v ul. A/Tragera a v ul. k Honě BOSCH | 101 f 4 311 886,59 |
lRozpočet:________  __________ 101 Chodník, komunikace Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Exportní conv

0 Všeobecné konstrukce a práce ^ 774 500,00
11 014102 POPLATKY ZA SKLADKU Ť ' ' l 1 585.000 . 15000 I 237 750.00

uložení nevhodných materiálů na skládce
dle náhledů odporů: 1585=1 585 OOOO A
zahrnuje veškeré poplatky Drovozovateli skládky související s uložením odpadu na

I 2I 026201 ZKOUŠEN KONSTRUKC A PRAC: NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KUS 1 6,000 1 4 000 00 24 000,00
zkoušky nových konstrukcí dle TKP včetně v yhotovení příslušných zpráv o

zahmu'e veškeré náklady spo ené s obiednatelem požadovanými zkouškami
3 02720 01 POMOC PRAČE ZfiiZ NEBO ZAJlSŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KUS 1,000 [ 250 000.00 I 250 000,00 I

osazení přechodného dopravního značení dle přílohy E.3 - DIO {přechodné DZ,
1=1 0000 fA]
zahrnuje veškeré náklady spoiené s obiednatelem požadovanými zařízeními

4l 02720102 POMOC PRA-CE ZřtiZ NEBO ZAJIS t REGULACI Á OCHRANU DOPRAVY KUS ' 2,000 15 000,00 1 30 000,00
přesun stávajících zastávek při stavbě opravy povrchů stávajících nástupišť
včetně přesunu a zpětné montáže stávajících označníkú 
případné zhotovení provizorních nástupišť z panelů

zahrnuje veškeré náklady spojené s obiednatelem požadovanými zařízeními
1 61 02730101 POMOC PRAČE ZŘtZ NEBO ZAJISt OCHRANU IŇlENYRSKYCH SÍTI HOD T 16,000 1 600,00 T 9 600,00

vytýčení všech stávajících sítí technického vybavení před zahájením stavebních prací

zahrnuje veškeré náklady spojené s obednatelem požadovanými zařízeními
6 02730 02 POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJÍŠf OCHRANU ILŠĚNÝRSKYCH S T, M 100,000 [ 650.00 I 65 000,00

položka se souhlasem investora
případný stranový posun (překládka) kabelu CETIN v km 0,055 - 0,125 
a kabelu ČD-TEL idle skutečné polohv - odhadem 30 mi
100=100 0000 i AI
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

7: 02910] OSTATNÍ POŽADAVKY - zeměměřičská MĚŘENÍ HOD | 20,000 I 1 350.00 1 27 000,00 1
vytyčovací práce v prúbénu stavby
odhadem 20 hodin

zamrmie vaškera náklady spojené s ůblednaterem požadovanými pracemi
1 61 029117 OSTATNÍ požadavky: GEODETICKÉ ZAMĚŘENI HOĎ 1 20,000 1 1 540.00 [ 30 800,00 1

qeodetleké zaměřeni skutečného stavu po dokončeni stavby (předání investorovi

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným) pfacemi
9 02940101 OSTATNÍ POÍADAVKY ^ VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE KUS 1,000 I 19200.00 79 200,00

vypracování DSPS v počtu 4 * pare. ! x CD

zahrnuje veškeré náklad ,- spoiené s objednatelem požadovanými pracemi
10 i 02940102 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE KUŠ 1 1.000 5 000.00 I 5 000.00 I

vypracování RDS - vyztužený svah v km 0 050-0 154

zahrnuje veškeré náklad , sodené s objednatelem požadovanými pracemi
1 ŤTI 02946' OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÁ PlAN KUS I 1,000 I 41 150,00 , 41 150,00

vyhotovení geometrických plánu pro odděleni pozemků

položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného elaborátu
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušném katastrálním úřadem

1 12 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KUS i 1,000 1 5 000.00 1 5 000,00
provedení pasportizace sousedních budov bezprostředně dotčených stavbou před a po

položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných 
fiasovvch intervalech

Í3Í 02991 OSTATN POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUŠ 1,000 | 10 000.00 i 10 000,00

1=1 0000 (A!
položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s 
obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení Platnosti

14 03100 ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ .ZŘÍZEN PROVOZ DEMONT-Z KUS [ 1,000 I 10 000.00 1 70 000,00

zahmule ob;ednatelem Dovolené náklady na pořízení levent. pronáiem> provozování
15 03350r SLUŽBY ZAJÍ šnjj c; REGUL P - EVEĎ a OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY KUS 1.000 10 000.00 I 10 000.00

opatření BOZP
iedná se především o:
výstražné pesky , plotové dílce cienosné zábran v atd.
zahrnuje objednatelem povolené náklady na služby pro zhotovitele

1 Zemní práce 864 672,40
16, 111204 ODSTRANĚNI KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2 T 232,000 1 80.00 1 18 560.00

nálelv včetné nářezů
v místě svahu: 136=136,0000 [A]
KÚ: 96=96,0000 [B]

Celkem: A+B=232 0000 :CI
odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo Stépkování

ŤŤl 11241IROI ÚPRAVA STROMU D DO 0 5M ŘEZEM VE TV- M 120.000 I 300.00 I 36 000,00
ořez větví stávajících stromů v profilu chodníku 0 160 - 0 280
120=120 0000 IA!
zahrnuje odřezání větví 1 ks stromu přesahujících do komunikace bez ohledu na 
způsob a použitou mechanizaci (např. plošina), bez ohledu na počet větví 
zahmuie všechna opatření související se silničním Provozem mapř. provizorní

18 11328 ODSTRANF NI PŘ KOPŮ A RIGOLU Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 I 5.400 i Í2Ó7» I 648,00
včetně odvozu na skládku
3+6ro 6=5 4000 !AI

Položka zahmu'e odstraněni tvárnic včetně podkladu veškerou manipulaci s



19 113436101 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET PODKLADU M3 127,810 | 693,00 | 88 572,33 |

odstranění konstrukce komunikace v místě osazování obrub 
(210+10)*0,55=121,0000 [A] 
v místě opravy zálivu
5*0,6=3,0000 [B] 
chodník v km 0,280
6*0,3=1,8000 [C] 
pro zúžení MK na ZÚ
6,7*0,3=2,0100 [D]

Celkem: A+B+C+D=127 8100JEI
Položka zahmuie veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.

20! 113436102 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNÍ NYCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VÍ ET PODKLADU, M3 ! 26,340 i 6313,00 [ 16 253,62
položka se souhlasem investora
pouze pň opravě stáv. nástupišť:
87 8*0 3=26 34001AI
Položka zahmuř veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouraný ml hmotami vč.

í ŽÍT 1134561 ODSTRAŇ KRYTU ZPĚVNĚ NÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU ODVOZ M3 i 9.000 l 694.00 i 6 24600

pro Opravu zálivů zastávek: 15*0 6=9 OOOO [AJ
Položka zahmuie veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.

1 22] 1134861 ODSTRANĚ Nl KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DL-ÍDIC VČETNĚ PODKLADU M3 I 6.900 I 704.00 I 4 857.60
dlažba předána majiteli
stávající chodník včetně obrub: 23*0 3=6 9000 !A.)
Položka zahmuie veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vycouranými hmotami vč.

1 23] 113524101 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH. ODVOZ DO 5KM M T 5ÍL00Ó l 5900 l 5 162,00 :
stávaifci silniční obrub,
58=58 0000 IAl
Položka zahmuie veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.

! 241 113524102 ODSTRANĚ Nl CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH ODVOZ DO 5KM M I 66,000 I S9.00 I 5 874,00
položka se souhlasem investora
odstraněni obrub v místě stávajících zastávek na KLI
46+20=66 0000 [A[
Položka zahmuie veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.

2Š1 11352BI01 ODSTRANĚ Nl CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm I" 31.500 1 1200 1 378.00
odvoz na skládku do 10 km
5*6.3=31,5000 [AJ
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako

I 261 113523102 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA Sm | 35.500 1 12.00 1 426,00 1
odvoz na skládku do 10 km
5*7,1=35,5000 (A J
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako

2Ť] 113726 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 12KM M3 1 44,250 1 390,00 61 507,50

odstraněni asfaltu komunikace v místě nové konstrukce (dle vzor.řezu) 
i22Q+75ro. 15=44 2500 A!
Položka zahmuie veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.

I 28] 121101] SEJMUTI DRNÍCE NEBO LESNÍ PUDY S ODVOZEM DO 1KM M3 [ 3Ť4MT H 5ÍOÓ i 1 601.40 1
ponechat na zpětné rozprostřeni
prům.ti. 0,05 m
1564+64 *0 05=31 4000 lAj
položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou 
dopravu

291 123736101 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A 2ELEZNIC Tft. I ODVOZ DO 12KM M3 1 160,808 P 306.00 I 62 071,89 |

pro chodník: (564+64)*0,25=157,0000 (A] 
pro vjezdy: (4*2,8)*0,34=3,8080[Bj

Celkem: A+B=160 8080 :Ct
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i za paže né
- ošetřeni výkoplště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jimek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
* potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka

I 30 123736102 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ĚELEZNIC Tft. I ODVOZ DO 12KM M3 I 183.333 I 386.00 ] 70 766,54 I
položka se souhlasem investora
v přísadě potřeb- sanace podloží pod novou konstrukcí komunikace
f220*0 51+1220*2*0.5^1=183 3333 i MJ



položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejích 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržováni výkopiště a ieho ochrana proti vodě

í 3lT 123736103 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TA. 1 ODVOZ DO 12KM M3 I 301.600 i 136,00 1 116 417,60
odkop pro vyztužený svah
planimetraváno z ďlčnýcn řezů: 301 6=301 6000 (Aj
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejích 
dočasného zajištěni
-ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržováni vvkooiště e ieho ochrana moli vodě

32l 129321 ČIŠTĚNI PŘIKOPU OD t./■ NOSU DO 0.5M3/M M 35,000 | 120.00 f 4 200,00 I
včetně odvozu na skládku
KU dl. 35 m: 35=35 0000 lAI
- vodorovná a svislá doprava přemístěni, přeložení manipulace s výkopkem a uložení

33 129957 ÍIŠTĚNI POTRUB; DN DO 500MM M 5.000 i 379.00 I 1 895,00
případné pročištění stávajícího vtok, objektu v km 0 088
5=5 0000 iA<
- vodorovná a svislá doprava, přemístění přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi

I 34I 132736 HLOUBEN RYH SIR DO 2M PAŽ I NEPAÍ Tft. I ODVOZ DO 12KM M3 T 7,200 T 691.00 1 4 975,20 1
pffpoika UV1
6*1'1 2=7 2000 iA1
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
-ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 

těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
vytahováni a nošení výkopku
svahování a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plání 

znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
odvedeni nebo obvedení vodv v okolí vvkooiště a ve výkoenšti

[ 3Šl 1711031 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 [ 9.500 1 336.00 1 6 692,00 1
včetně pořízeni a dovozu materiálu
dosyp krajnice chodníku v km 0,000-0,050 a 0,154-KU 
nlanimetrováno: 9 5=9.5000 ÍA[
položka zahrnuje:

kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
-Mprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností 

hutnění i různé míry hutnění
ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztížené ukládání sypaniny pod vodu
ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
spouštění a nošení materiálu
výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
zřízení lavic na svazích
udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
odvedení nebo obvederní vody v okolí úložiště a v úložišti

36 17180 ULOŽ EN SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 335,920 1 036,00 i 314 421.12
pro zásyp (násyp) vyztuženého svahu
včetně nákunu a dovozu materiálu
lanimetrováno z pfičných řezů: 335 92=335 9200IA1



položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového télesa včetně aktivní zóny) 
včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úožiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a ieho ochrana urgti vodě

3Ť1 174111 ZASYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNÉI® M3 i 1,800 | iáŠŤJÓ I 19630
potrubí DN 200
6*1*0 3=1 8000 iA!
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění I různé míry hutněni
- ošetření Ctožlšté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a Jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vodv v okolí úložiště a v úložišti

3Š1 175111 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNÉNlM M3 1 2.400 | 580 00 ! 1 392.00
obsyp potrubí DN 200
6'ťQ,4*?.400C {AI
poicžKa zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošen! materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podlož!
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě

39] 18110:01 ÚPRAVA PLAT® SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ Tft. I M2 ; 312,000 ] 13.00 i 4 056,00
pro vyztužen; svah
312=312 0000 i A!
položka zahmu'e úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutnění

40] 18110102 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORŇTnIŤfTí M2 [ 853,000 l 1300 I 11089,00

pro chodník: (564+64)=628,0000 [AJ 
pro konstrukci vozovky: 220=220,0000 [B] 
pro opravu zálivů: 5=5,0000 [C]

Celkem: A+B+C=853 0000 iOI
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění

41: 18110103 ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ Tft. I M2 i 8Ť3ÓÓ “1 1300 1 1 141,40
položka se souhlasem investora
pouze pň opravě stáv, nástupišť:
87 8=87 8000 AI
položka zahmu'e úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění

421 18221(01 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0 10M M2 I 228,800 i 23ÓÓ I 5 262,40
vyztužený svah
zpětně použita sejmutá omíce
228 8=228 8000 i AI
položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omice v předepsané tloušťce ve svahu uřes 1:5

43Í 18221102 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.10M M2 [ 160.000 I 23,00 I 3 680,00
okolo chodníku
zpětně použita sejmutá omice
160 m2=160 0000 [Aj
položka zahrnuje:
nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omice yj ředepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

44l 182411 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČ N M VYSEVEM M2 I 160,000 I 14,00 ! 2 240.00
okolo chodníku
160=160 0000 lAf
Zahmuie dodání předepsané travní směsi ieií vvsev na omici zalévání první

45Í 18242] ZALOŽENI TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NAORNICI M2 I 228,800 1 ŤOÓ 1 3 889.60
vyzTuženv svah
228 8=228,8000;A{
Zahmuie dodání předepsané travní směsi fwdroosev na omici zalévání, první

2 Základy 765 887,49
46Í 212645101 TRATI VODY KOMPLZTRUBZ PLAST HM DN DO 200MM. RÝHA Tfl 1 M i 222,000 i 360 00 i 79 920.00

položka se souhlasem investora
včetně . vůstění do svahu nebo uličních vpustí
v místě nové konstrukce vozovky; 212+10=222 0000 [AI



Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třfdé téžitelností, výplň, zásyp trativodu včetně 
dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a 
zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodu zaústěním do o otrubí nebo vodoteče, prioadně vybudováni

47 212645 02 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TR I M I 156,000 I 405.00 63180.00
trativod pod vyztuž, svahem DN 160
včetně vyústěni do svahu
156=156.0000 'A!
Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně 
dopravy, uloženi přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a 
zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče případně wbudování

481 21450 SANAČNÍ vrstvy z kameniva M3 í 183,333 I 724,00 I 132 733,09
položka se souhlasem investora
v případě potřeby sanace podloží pod novou konstrukcí komunikace 
včetně nákupu a dovozu materiálu
183 333=183 3330JAj
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a 
vnítrostaveništní dopravu a leho uložení

f 49l 289951 VYZTLI.NY SYSTEM M2 228,800 1 900.00 —1 457 142,40
Výztužný systém např. MACCAFERRY TERAMESH - pohledová plocha vyztuženého
svahu v m2
pianimetrováno z pflčných řezů: 228 8=228 8000 (A!
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané kotevní sítě
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatíženi
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnítrostaveništní dcoravu

i 5Ó1 28997I OPLÁŠTĚNÍ [ZPEVNĚNO z GEOTEXTILIE A GEOMftiŽOVIN M2 I 242,000 I 136.00 ] 32 912.00 1
položka se souhlasem investora
v případě potřeby sanace podloží pod novou konstrukcí komunikace
220*přesahy 10% 22=242 0000 ÍA!
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodněni
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništnf dopravu

4 Vodorovná konstrukce 26 552,40
511 45152 01 PODKLADN A VÝPLŇOVÍ VRSTVY Z KAMENIVA ORCENř HO M3 1 1,500 | 812.00 I 1218,00

lože potrubí DN 200
6*1*0 25=1 5000 i A >
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a 
vnítrostaveništní dopravu a ieho uložení

I 52 45152i02 PODKLADN A VÝPLŇOVÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 ~T 31,200 812.00 25 334,40
podsyp vyztuženého svahu z ŠD
104*0 1*3=31 2000IAI
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništnf a 
vnítrostaveništní docravu a leho uložení

5 Komunikace 1 053 387.30
53. 5614311 KAMENIVO ZPĚVNĚ NE CEMENTEM Tft. I TL. DO 150MM M2 272,000 I 26600 I 78 336,00 !

SC C 8/10
vozovka: 220=220,0000 [A] 
oprava zálivů: 20=20,0000 [BJ 
vjezdy (ti. 120 mm): 26+6=32,0000 [C]

Celkem: A+B+C=272 0000 iD]
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních scar včetně předepsané výztuže

54 56333 VOZOVKO E VRSTVY ZE ÍTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 [ 32,000 121.00 3 872,00

viozch: 26+6=32 0000 IAI
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahmuie postřiky nátěry

55 56334101 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTÍŘKODRTI TL. DO 20ÓMM M2 i 599,000 1 162,00 97 038,00

chodník: 586+13=599 0000 íAI
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
-zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahmuie postřiky nátěry

56l 56334 02 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 90,800 1 162,00 I 14 709.60 1
ooložka se souhlasem investora
pouze při opravě sfáv. nástupišť: 78+3 2+9,6=90 8000IA]
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahmuie postřiky nátěry

57 56335 VOZOVKOVE VRSTVY ZE I TERKODRTI TL. DO 250MM M2 1 295,000 202,00 59 590,00

vozovka: 220+ rozšíření kraje vrstvy (220*2*0,25/2)=275, OOOO [A] 
oprava zálivů: 20=20,0000 /BJ

Celkem: A +B=295 0000 d



- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahmuie postřiky, nátěrv

1 5íP 572123' INFILTRAČNI POST&JK 2 ÉMULZE DO 1 0KG/M2 M2 i 312,500 i 17.00 1 5 312,50 i

vozovka: 275+175/2=312 5000 A'
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napo’eni ukončeni

59] 5722131 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 í 590000 ] išjíif ! " ' 8 850.00 l

vozovka: i220*2)+ 75*2; =590 0000 <AJ
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napoieni ukončeni

6ÓI 574751 VOZOVKO /!: VÝZTUŽNĚ VRSTVY Z GEOMŘJZ OVINY M2 l 150,000 r 21500 í 32 250,00
v nové konstrukci vozovky nanř. eeokonrozit typu TENSAR AR-G
dle vzor. fezu: 150=1500000 [A]
- dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy 
započteny v jednotkové ceně)
- očištění podkladu

1 611 574A341 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11S TL. 40MM M2 T 295,000 1 344.00 1 101 480.00 1

vozovka: 220+75=295 0000 :A!
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spař a spojů
- úpravu napoieni ukončeni podél obrubníků dilatačních zařízení odvodftovacích

62] 574C56Í ASFALTOVÝ BETON PRO L02NI VRSTVY ACL 16+ 16S TL. 60MM M2 [ 295,000 i 516.00 1 152 220.00 [

vozovka: 220+75=295,00001.AI
■ dodáni imési v požadované kvalitě
■ očištěni podkladu
- uložení směsi dla přadepsanéhotachnologického předpisu zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlitém iiftcy, pokládáni vrstvy po etapách včetně pracovních 
spar a spojů
- úpravu náporem ukončeni podél obrubníku dilatačních zařízeni odvodňovacích

63] 574É46] ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*. 16S TL 50MM M2 r 257.500 í 430,00 i 110 725.00 ]

vozovka: 220+t 7 5/2 >=257 5000 ;A!
- dodání směsi v požadované kvalitě 
-očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů
- úpravu napojení ukončení podél obrubníků dilatačních zařízení odvodňovacích

64l 5813431 CEMENTOBETONOVY KRYT VYZTUŽENY TR II TL. DO 200MM M2 f 20.000 ] 974.00 I 19 480,00 I

oprava zálivů: 20=20 0000 [A!
- dodání směsi v požadované kvalitě a výztuže v předepsaném množství 
-očištění podkladu
- uložení směsi a výztuže dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění 
vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- úpravu povrchu kryiu uvedenou v kapitole 7.10 ČSN 73 6123-1

65] 582611 01 KRYTY Z BETON DlaÍDIC SE iiUKEM ĚEDYCH TL 60MM DO L02E Z KAM M2 I- 566.000 ] 430.00 I 251 980.00 ^
včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm
chodník: 586=586 0000 iA,i
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané 
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
-očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetné předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úoravu naoo ení ukončení c odél obrubníků dilatačních zařízení odvodňovacích

I 6íf 582611102 KRYTY Z BETON D-A2DIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 [ 76.000 i 430.00 I 33540.00 I
položka se souhlasem investora 
včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm
p-cuze pff osravě stáv. nástupišť: 78=78 OOOO [Al
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané 
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úr ravu napo ení ukončeni podél obrubníků dilatačních zařízeni odvodňovacích

i 671 5826121 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM Ě.EDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 I 26.000 ] 54150 I 13286.00
včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm
vfczdv: 26=26 0000 iAI
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané 
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
-očištěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
-zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úoravu nasolení ukončeni podél obrubníků dilatačních zařízení odvodňovacích

1 681 5826141 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM OO LOÍE Z KAM M2 [ 9.600 I 526.00 I 5 068.80 l
položka se souhlasem Investora 
včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm
DQuze prt ooravě stáv. nástupišť- kontrastní pásy; 9 6=9 6000 [A!
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané 
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- stravu nasolení ukončení godél obrubníků dilatačních zařízeni odvodňovacích



69 T 58261ÁTOÍ KRYTY Z BETON DLAÍDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIT F TL 60MM DO LOÍ E Z KAM M2 13.000 I ŠÍZTO 10 556,00
včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm
var. a s/.j, pás^ chodník: 13=13 0000 A!
- dodání dlažebního materiálu v požadované Kvalitě, dodání materiálu pro předepsané 
lože v tloušfce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu naoo-ení ukončení podél obrubníků dilatačních zařízení odvodňovacích

I 7Ól 58261A 02 KRYTY Z BETON DlAŽDIC SE LUMKEM BAREV ŘELL F TL 60MM DO LO.E Z KAM M2 3,200 ŠŤŽČČ I 2 598,40 I
položka se souhlasem investora
včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm
pouze pft opravě stáv. nástupišť! 3 2=32000 A!
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané 
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
-očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrslvy po etapách
- úpravu nar-oiení ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení odvodňovacích

71 56261B| KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIE F TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 6.000 T 952 00 , 5 712,00
včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm
vjezdy -var.půsy: 6=6 0000 A!
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu nanoiení ukončení podél obrubníků dilatačních zařízení odvodňovacích

I 721 5872061 pAedlAíden1 krytu z betonových DLAŽDIC se zámkem M2 | 10,000 424,00 i 4 240,00 —1
včetně lože HDK 4/8
stáv. chodník u místa osa přecházeni: 10=10 0000 [AJ
- pod pojmem ‘předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze 
stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulací s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení,
Očištěni)

i Ť3I 5861o] VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 489.000 1 67,00 [ 42 543.00 1

vyplněni spáry mezi obrubníkem a asfaltem pro zamezení protékání vod z chodníku do 
podloží silnice
261=261,0000 [A] 
pracovní spáry
228=228,0000 [B]

položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spař tímto materiálem

8 Potrubí 18 042,00
74 87434 POTRUBÍ ZTRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M T 6,000 T 452 00 I 2 712.00

včetně probourání prostupu do betonového vtokového obiektu
6=60000 IAI
položky pro zhotovení potiubf platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěra vyústění, zaústěni, 
napoiení vyvedení a upevnění odpad, vyústí

i 75 89712 VPUS' KANALIZAČNÍ ulicn KOMPLETNÍ z BETONOVÝCH DILCU KUS l 1,000 , 8170,00 8 170,00 i
kompletní provedení
1=1 0000 ÍA}
položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem

76 897527IR02 VPUST ODVOD ,-LABŮZ BETON D LCUSV.UĚKY DO 600MM KUS I 1,000 l 5 500,00 I 5 500.00 I
úprava vpustí u vtoku v km 0,088
1=1 0000 A:
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže 
nezahmu’e předepsané podkladní konstrukce

77 69921 VYŽKOVA ÚPRAVA POKLOPŮ KUS I 1.000 I 1 660,00 I 1 660.00
šachta pod svahem
1=1 0000 >AJ
- položka výškové úpravy zahmuie všechny nutné Táce a materiály pro zvýšení nebo

9 Ostatní konstrukce a oráče 808 845,00
“78 9111B11 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODaVKA A MONTÁŽ M ! 112.000 I 3 450.00 l 3B6 400.00

kompletní provedení zábradlí v. 1,10 nad niveletu chodníku 
včetně betonu na zabetonování natek atd.
112=112 0000 (A!
položka zahrnuje:
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků i včetně

79 9141221 DOPRAVN ZNAČKY ZAKLADN VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TŘ 1 - MONTAÍI KUS I 9.000 i 23LM 1 2 079.00 i
znovuosazení DZ
na sloupek: 6=6,0000 [A] 
na sloup VO: 3=3,0000 [B]

Celkem: A+B=9 0000 (Cf
položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahmuie dodávku značkv

1 80 9741231 DOPRAVN' ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVE FOLIE Tft 1 - DEMONTAÍ KUS 9.000 ! 13900 1 1 251.00 l
demontáž stávajících DZ před zahájením stavby 
značkv se do dokončení stavby znovu osadí
9=9 0000IA!
Položka zahmuie odstranění demontáž a odklizení materiálu s odvozem na

811 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTA2 S P ESUNEM KUS I 4.000 2 102,00 1 8408.00



znovuosazení DZ
4=4 0000 JÁj
položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části
nezahmuie dodávku sloupku stojky a upevňovacího zařízení

I 8Ť 914923.' SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY OEMOMTAÍ KUŠ I 4X00 T 173.00 f 692.00 i
demontáž stávajících sloupků DZ před zahájením stavby 
slouokv se no dokončení stavby znovu osadí
4=4 0000 fAI
Položka zahmuie odstranění demontáž a odklizení materiálu s odvozem na

83. 915111101 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAtEN BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 [ 27.750 T 214.00 l 5 938,50
obnova VDZ - zastávky
V11a bitá: (37*2) % 125=9,2500 [A]
V12a žlutá: (30*4)*0,125=15,0000[B]
V7b bílá: (7*4/2) *0,25=3,5000 [C]

Celkem: A+B+C=27 7500 tDI
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
-1 fedznačení a reflexní úpravu

841 915111102 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAÍENI BARVOU HLADKÉ - DODAVKA A POKLÁDKA M2 l 77.500 99.00 I 7 672.50
položka se souhlasem investora
zhotovení V4 po dokončen/ stavb v: 3Í0*2»*0125=77 5000 (A)
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
-1 ředznačení a reflexní úpravu

B5l 915221101 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURA: N- NEHLUČNÉ - DODÁ M2 I 27,750 I 375.00 [ 10 434.00 l
obnova VDZ - zastávky
V11a bílé: (37*2)*0,125=9,2500 {A]
V12a žlutá: (30*4)*0,125=15,0000[B]
V7b bílá: (7*4/2)'0,25=3,5000 [CJ

Celkem: A+B+C=27 7500 {Dl
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačem a reflexní úpravu

8Šl 915221102 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNĚ • DOD A M2 I 77.500 l 330.00 i 25 575.00 l
položka se souhlasem investora
zhotoveni V4 po dokončeni stavOy /3f0*2)*0 125*77.5000 [AJ
položka zahrnuje-
- dodán a pokládku nátěrové 1 o materiálu (měří se pouze- natíraná plocha)
■ předznsčeni a reflexní úpravu

8Ťl 917212101 ZÁHONOVÉ OBRUBY 2 BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 80MM M I 340,000 300.00 l 102 000.00
včetné lože a opéry z betonu
340*340, OOOO (AJ
Položka zarmuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací

88I 917212102 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU Sift 80MM M ! 16,000 l 30G.0D I 4 800,00 I
položka se souhlasem investora 
včetně lože a opěty z betonu
pouze pfi opravě stáv. nástupišť: 16=16 OOOO /A]
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací

89l 917224101 SILNIÍ Ní A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ lift 160MM M ! 261.000 l 475XĎ i 123 975,00 l
včetně lože a opěry z betonu 
klasické přechodové nájezdové atd.
261=261 0000 iÁj
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací

I 90" 917224102 SILNIÍ! Nl A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Sift 150MM M l 66.000 [ 47300 I 31350.00 l
položka se souhlasem investora
pouze pň opravě stáv. nástupišť: 66=66 OOOO (A}
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací

[ 911 917811 VYŠKOVA ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M l 4X00 1 33700 1 1 348X0 I
u místa pro přecházeni do výšky 0 02 m
4=4.0000 ÍA!
Položka výšková úprava obrub zahmuie eiich vytrhání očištění manip ulaci nové

92l 919114 Řezaní asfaltově ho krytu vozovek tl do 200MM M I 228,000 I 255X0 i 60 420,00 l
zaříznutí asfaltu
228=228 0000 IAI
položka zahmu'e řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce včetně spotřeby

83l 9352121 pSíKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M [ 22X00 I 502.00 l 11 044X0 I
žlab v km 0 088-0 110
22=22 0000 IA }
položka zahrnuje:
- dodávku a uloženi příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodáni a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v 
předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnítrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení patk. spárování

94l RIOll ODSTRANĚN- SLOUPKŮ KUŠ í 4X00 1 58X6 1 232.00 1
sloupky na ZU
4=4 0000 IAI

1 5ŠT R102I VODICI LINIE KUŠ T 2X00 ! 12 613.00 I 25 226.00 I
vodící linie místa oro rřecházení
3x3 pružk y



<5? Aspe' Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba:
Rozpočet:

25S * 2019 Chodník s místy pro přecházení, komunikace a veřejné osvétlení v uí. A.Tragera a v ul. k firmě BOSCH
301 Dešťová kanalizace Cenová soustava2018 OTSKF -DTSKP2018 Expertnloeny

301 I 1 266 735,78

- 1

[ I

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLADKU M3 | 84,300 l 300,00 | 25 290,00 ~]

výkopekzemina 84 3=84 3000 IAI
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na
POPLATKY ZA SKLADKU 150,00 I 9 375,00 I

1131461

asi. kce 250*01*2.5=62,5000 (A[
Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením
Zemní práce 425 151-28
ODSTRANĚNI KRYTU VOZOVEK S CEMENT POJIVÉM, ODVOZ DO 12KM M3 I 250,000 I jjjfflj | 58 000,00

Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami
1137261 FRÉZOVÁN VOZOVEK ASFALTOVÝCH ODVOZ DO 12KM M3 I 250,000 I 144.00 I 36 000.0Ó~

1313161
Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami
HLOUBENI JAM ZAP*.' I NEPÁ2 T-: 4 S ODVOZEM DO 12KM 25,920 1 675.00 i 43 519,68

1327361

1 8'1 8‘2‘4=25 9200IA!
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené I zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2)

potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
těženi a rozpojování jednotlivých balvanů 
vytahováni a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny 

ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek 
pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování
hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanoveni k pol. 1151,2)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování 
udržováni vv^opjftě a ieho ochrana proti vodě
ILOUBENl RÝH ŽlR DO 2M PAŽ | NEPAŽ Tft. I, ODVOZ DO 12KM M3 | 303,480 | 691.00 | 209 704,68 I

7| 174111

140 5*1 2*1,8=303 4600 IAI
položka zahrnuje:

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich

dočasného zajištění
ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost
těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy {viz 

ustanovení k pol. 1151,2) 
potřebné snížení hladiny podzemní vody 
těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
vytahováni a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
* pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 

úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
odvedeni nebe obvedenl vodvvokgiLM&PPlW a ve vvkopiSti

ZASYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUT M3 I 134,660 | 109,00 I 14 701.92

8l 175811

140 51 2'0 8=134 8800 Ml
Položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností

hutnění I různé míry hutnění
ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční hutnění a výplň Jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů 
zřízení lavic na svazích a zásyp rýh 
udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě

okolí úložiště a v úložištiodvedení nebo obvedenf vodv v 
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 | 84,300 I 750.00 | 63 225,00 I

1405*0 5*1 2=84 3000 fA!



Položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění a ochrana případně zhutněni podloží a svahů
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vodv v okolí úložiště a v úložišti

5 Komunikace 451 250,00
IT561431 KAMENIVO ZPĚV CEMENTEM TL DO 150MM M2 250,000 t 266,00 | 66 500,00

SC C6/10 tl. 130 mm
- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě 
• očištění podkladu případně zřízeni spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného 
technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů
- úpravu napoiení ukončení a těsnění oodél obrubníků dilatačních zařízení

Tol 563351 VOZOVKOVÍ VRSTVY ZE ĚTÍRKODRT! TL DO 250MM M2 I 250.000 I 205m I 50 500,00

ŠD 0/63 0. 220 mm
- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného 
technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů
- ijoravu napojení ukončení a těsněn' podél obrubníků, dilatačních zařízení

ŤT1 5721231 INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1 0KGIM2 M2 [ 250.000 [ ÍŤÓÓ I 4 250,00

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napoiení ukončení

12 f 5722131 SPOJOVACÍ POSTŘIK z EMULZE DO 0 5KG/M2 M2 T 500.000 [ 15.00 1 7 500.00

2*250=500 0000 <A[
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napoiení ukončení

Ť3l 574A341 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+. 11S TL. 40MM M2 1 250.000 i ŠWŤKJ 1 86 000.00

ACO 11+
- dodání směsi v požadované kvalitě 
-očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tioušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spař a spojů
- úpravu napoiení ukončení podél obrubníků dilatačních zařízení odvodňovacích

Ť4l 574C56I ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ 16S TL. 60MM M2 i 250,000 1 ŠÍŠŤio 1 129 000.00

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tioušfce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spař a spojů
- úpravu nařčení ukončení podél obrubníků dilatačních zařízení odvodňovacích

Í5T 574E46I ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADN VRSTVY ACP 16+ 16S TL. 50MM M2 T 250,000 I 430.00 I 107 500.00

- dodání směsi v požadované kvalitě 
-očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spař a spojů
- úioravu nanoiení ukončení podél obrubníků dilatačních zařízeni, odvodňovacích

8 Potrubí 355 669,50
IfT 874451 POTRUBÍ z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M I 140,500 T 1 279.00 I 179 699.50

PP KG SN 10 DN 300 vč. odboček 300/150 45st. - 6ks
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěra vyústění, zaústění, 
napoiení vyvedení a upevněni odpad, vřustí

171 876ŘI PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO KABELU M [ 20.000 l Š7ŠŠS I 17 400.00

MEZI Í2 A Í3



položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod.
- únrava orostupů průchodů Šachtami s komorami okolí oodoěr a wústění zaústění

1 ÍbI 877341 CHRAŇ ÍČKY PŮLENÉ 2 TRUB PLAST DN DO 200MM M i 20.000 [ 4S1.0Ď I 9 820.00 I

chrúnf&y křížení kabelů plynovod vodovodu atd.
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného 
rozpůlen í, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, 
závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr 
-zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava arostupů průchodů šachtami a komorami okolí podpěr a wústění zaústění

19l 894145 ŠACHTY KANALIZAČN Z BETON DILCU NA POTRUB DN DO 300MM KUS , 4,000 25 000,00 100 000,00

položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není- 
li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a 
osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, 
ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky 
a závěsná oka,
- úpravy a zařízeni pro uložení a transport dlíce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické vvoomoce pro montáž dílců

20I 899823| OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU 00 016128 M3 1,500 2 630.00 I 3 945.00 i

Obetonován! potrubí v místě namiení k šachtě o1
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. {i ztraceně) s úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálftků, a sedel,

zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., 
vč. ztížení práce a úprav kolem nich, 

úoraw oro osazení wztuže doplňkových konstrukcí a wbaveni.
I 21 899801 TELEVIZNÍ PROHLDKA POTRUB M 141,000 I 105.00 1 14 805.00

položka zahmuie prohlídku potrubí televizní kamerou záznam prohlidkv na nosičích
22l 899901R1 NAPOJENI NOVE KANALIZACE DN 300 NA STaVAJIO PROPUSTEK KUS | 1.000 30 OÚC.OC I 30 000.00

Jádrový výv/t vč utěsnění
: oložka zahmuie řez na potrubí dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur





Stavba:
Rozpočet:

<5? Aspe'
25S - 2019 Cbodnlk s místy pro přecházení, komunikace a veřejné osvětlení v ul. ATragera a v ul. k firmě BOSCH [ 301.1 | 154 499,71

301.1 Připojeni U UČ nich vpusti Cenová soustava: 2018 OTSKP -OTSKP 2018 Expertní cenv

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

0 všeobecné konstrukce a price 892,50
1| 0141011 POPLATKY ZA SKLADKU M3 2,975 || 300.00 | B92 50 |

za zeminu 2 125+0,85=2 9750 [AJ
Položka obsahuje veškeré poolatkv provozovateli skládá související s uložením

1 Zemní práce 3§ 649.71
I 2| 1313161 HLOUBENI JAM ZAPA2 I NEPAŽ TŘ 4 S ODVOZEM DO 12KM M3 | 13,090 | 1 679,00 1 21 978,11

8 5*1 1*14=13 0900 ;A}
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanoveni k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů 
-zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
^jjEffflayánl výkopiště a jeho ochrana proti vodě

3f 1327361 HLOUBENI RÝH SIŘ DO 2M PAŽ 1 NE PAŽ TŘ 1 ODVOZ DO 12KM M3 l 19 $26 1 1 350.00 P 26900,10 I

UV1.UV2.UV3 1,2*1,2+1,8-3*7,7700 [A]
UV4.UV5.UV6 1,5*1,5*1.8-3=12.1500 [B]
Celkem: A+B=19,92601C!
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené I zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 

povedeni rvebo pbvedeni yodv >• oRqíí vvkopiil* a ve vvkooiili
4| 1417331 PROTLAČOVANÍ POTRUBÍ 2 PLAST HMOT DN DO 150MM M 15,000 2 400.00 I 36 000.00

PODVRTPOD KOMUNIKACI 3KS iPRO UV4 UV5 UV61 15=15 0000 /At
položka zahmue dodávku protlačovaného potrubí a veškeré pomocné práce

5 174111 ZASYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUT M3 13,250 109,00 T 1 444.25

S

PŘÍPOJKY 8,5*0,5*1=4,2500 [AJ
VPUSŤ 6*1,5=9,0000 [B]

Celkem: A*B=13 2500ICI
Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

“Sl" 175811 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 3.103 750.00 2 327,25 1

8 5*0 365*1=3 1025 i AI



Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření Cdožiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
-ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni a ochrana případně zhutněni podloží a svahů
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vodv v okolí úložiště a v úložišti

8 Potrubí 64 957,50
7 87433i POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM M 23,500 I 345.00 8 107,50

KG PVC SNB DN 150 PLNOSTĚN* Vi TVAROVEK 23 5=23 5000 IAI
- položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěra vyústění, zaústění, 
napoiení vyvedení a upevnění odpad, výustl

8i 876RI PftELOÍKA SDĚLOVACÍCH KABELU CETIN S3 I 9,000 l 870.00 1 7 830.00

- položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav
• úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu
- zřízeni potrubí I jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěra vyústěni, zaústění, 
napoiení vyvedení a upevnění odoad. vyústí

9; 89712! VPUSÍ"KANALIZAČNÍ ULtC.NI KOMPLETNÍ Z BETON DIL.CU KUS MOČ 1 8 170.00 49 020.00

- položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního 
vedení a to buď ve spojeni s potrubím nebo samostatně. Zahrnují rovněž úpravy 
typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, 
máčeni cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklopy 8 
rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a 
osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, 
ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky 
a závěsná oka,
- úpravy a zařízeni pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybaveni,
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení plošin a prahů a pod.



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: 25S - 2019 Chodník s místy pro přecházeni, komunikace a veřejné osvětleni v ul. A.Tragera a v ul. k firmě BOSCH j 401 921034,06
Rozpočet: 401 Veřejné-osvětleni Cenová soustava: 2018_OTSKP- OTSKP 2018 Expertní ceny

Zemní oráče 47 771.06
11 R0011 Výkop a zához rýhy 35x6Gcm + folie PVC M3 | 70.770 | 309,00 i 21 867.93

výkopek odvoz na skládku
včetně nákupu a dovozu podsypu zásyuu afd.
310*0,35*0,6=65,1000 [A ]

pro doplněni sloupu k "Sokolovně"
27*0,35*0,6=5,6700 [B]

Celkem: A+B=70.7700 fC\

2] R002! Výkop a zához jámy pro základy stožárů M3 I 5,625 | 1 132.00 6 367.50

14*(0,5*0,5*1,5)=5,2500 [A]

pro doplnění sloupu k “Sokolovně "
1*(0,5*0,5*1,5)=0,3750 (BJ

Celkem: A+B=5 6250 ?CI

' 3] R0031 Betonová směs pro základy stožárů vč.dovozu M3 | 5.625 | 3 473,00 I 19 535,63

14*(0,5*0,5*1,5)=5,2500 [A]

pro doplnění sloupu k “Sokolovně"
1*(0,5*0,5*1,5)=0,3750 [B)

Celkem: A+B=5 6250 /<?/

74 Elektroinstalace 594 369.00
il řď&ST Stožáry JB 10 a JB 8 žárově zinkované KUS I 15.000 I 19 045,00 285 675,00

včetně výložniků dle technické zprávy
JB 10: 12=12,0000 [A)
JB 8: 2=2,0000 [B]

pro doplněni sloupu k "sokolovně"
JB 10:1=1,0000 [C]

Celkem: A +B+C=15 0000IDI

51 R005I Svítidlo Siteco SL20mini verze PLUS KUS I 15,000 i 9 < 32,00 141 480,00
včetně výbojky
14=14,0000 [A]

pro doplněn! sloupu k "sokolovně"
1=1,0000 [B]

Celkem: A+B=15 0000 (Cl

61 ŘĎ061 Stožárové svorkovnice KUS I 15,000 61800 12 270,00

14=14,0000 [A]

pro doplněni sloupu k "sokolovně'
1=1,0000 [BJ

Celkem: A+B=15 0000 (Cj

7| ŘÓ07| Kabely CYKY3Jx1 5 M [ 180.000 31,50 5 670.00

14*12=168,0000 [A]

pro doplnění sloupu k “Sokolovně"
1*12=12,0000 [B]

Celkem: A*B=180 0000(C(

Š1 R008 Kabel CYKY J 4 x 16 M 337,000 1 220,00 1 74140 00

310=310.0000 [A]

pro doplněni sloupu k "sokolovně"
27=27.0000 [B]

Celkem: A+B=337 0000ICI

9 R009i Trubka PVC Js 2Q0mm pro osazení stožárů do základů M 30000 l 265.00 i 7 950.00 I

14*2=28,0000 [A]

pro doplněni sloupu k “Sokolovně"
1*2=2,0000 [B]

Celkem: A *B=30 0000 ICI

ŤĎÍ R010l Ochranná hadice ohebná- 75mm M i 337.000 I 11900 i 4010300 1

310=310.0000 [A]

pro doplnění sloupu k "sokolovně"
27=27,0000 [BJ

Celkem: A+B=337 0000 ICI

ííl ŘOÍll Zemnicí drát FeZn 10mm M 1 352000 53.00 18 65600 I



310+14=324,0000 [A]

pru doplnění sloupu k ‘Sokolovně* 
27+1=28,0000 [B]

Celkem: A+B=352 OOOO iq

M I 337,000 I 25.00 I 6 425,00 |-JÍL R012I Vvtnačovact folie červené-š=30cm

310=310,0000[A]

pro doplněni sloupu k “sokolovně‘ 
27=27,0000 [B]

9 Ostatní konstrukce a oráče 278 894,00
13] R013I Geodetické zaměření HOD I 8.000 I 2 053.00 I 16 424,00

ceodetické zaměření skutečného stavu

zahmu'e veškeré náklad , sroené s obiednatelem požadovanými i-racemi
141 R014I Revize KUŠ I i]000 I 5 826.00 1 5 826,00

Í5l ŘOÍŠl Odstranění stávajících stožárů KUŠ 1 9556 ' ; 14 676,00 i 132 084,00
kompletní provedení demontáže včetně odvozu a likvidace

16! R016 Předlážděni chodníku M2 I Š5ÓÓ i 870,00 I 6 960.00

pfcjAžděnf chodníku u sloupu Č.S14

Í7| R017 Protlak M l 4MÓ0 Í 2 450,00 I 117 600.00

na KÚ: 11=11,0000 [A]
v případě nemožnosti protáhnuti stáv. chráničkou na ZÚ: 37=37,0000 [B]

Celkem A *8=48 0000 fC/



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 04/2019
Stavba: Odvodnění komunikacev ul. A Tragera - SO 501 - přeložky STL plynovodu (CS ÚRS 2019)

KSO: 827 5 CC-CZ:
Misto: České Budějovice Datum: 20.96.2019

Zadavatel: IČ:
Statutární město České Budějovice (invest, odbor) DIČ:

Uchazeč: IČ: 60875691
AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. DIČ: CZ 60875691

Projektant: IČ:
Radka Bambulová, Žižkova 66, 373 72 Lišov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Němcová Dagmar DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 243 838,86
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 243 838,86

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 243 838,86 51 206,16

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 295 045,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 04/2019

Stavba: Odvodnění komunikacev ul. A Trágera - SO 501 - přeložky STL plynovodu (CS ÚRS 2019)

Místo: České Budějovice Datum: 20.96.2019

. Radka Bambulová,
Zadavatel: Statutami město Ceske Budějovice (invest, odbor) Projektant: Žižkova 66 373 72 Lišov

Uchazeč: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. Zpracovatel: Němcová Dagmar

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 243 838,86 295 045,02

Odvodnění komunikacev ul. A Trágera - SO 501 - 
04/2019 přeložky STL plynovodu (CS ÚRS 2019) 243 838,86 295 045,02

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00

Vyplň vlastni 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 243 838,86 295 045,02

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací

Stavba:
Odvodnění komunikacev ul. A Trágera - SO 501 - přeložky STL 
plynovodu (CS ÚRS 2019)

KSO: 827 5 CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum: 20.96.2019

Zadavatel: IČ:
Statutární město České Budějovice (invest, odbor) DIČ:

Uchazeč: IČ: 60875691
AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. DIČ: CZ 60875691

Projektant: IČ:
Radka Bambulová, Žižkova 66, 373 72 Lišov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Němcová Dagmar DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 243 838,86

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní 243 838,86 21,00% 51 206,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 295 045,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Odvodnění komunikacev ul. A Trágera - SO 501 - přeložky STL 
plynovodu (CS ÚRS 2019)

Místo: České Budějovice

Zadavatel: Statutární město České Budějovice (invest, odbor)

Uchazeč: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20.96.2019

Radka Bambulová, 
Žižkova 66, 373 72 
Lišov

Němcová Dagmar

Cena celkem [CZK]

243 838,86

87 065,58

1 - Zemní práce 68 490,88

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 17 285,40
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 1 430,35
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 6 319,62
15 Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 2 146,20
16 - Zemní práce - přemístění výkopku 8 403,31
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 32 906,00

4 - Vodorovné konstrukce 1 403,14

8 - Trubní vedení 6 384,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 9 743,10

96 - Bourání konstrukcí 982,07
997 - Přesun sutě 5 636,23

998 - Přesun hmot 1 044,46

M- Práce a dodávky M 144 162,06

23-M - Montáže potrubí 142 809,38

23.0 - Chránička D 225 (čichačky + manžety + středící prvky) 6 698,28
23.1 - Odpoj a propoj - přeložka "A" - LB 1 - LB 4 (+ bypass) 31 311,00

23.1.1 - 2x odpoj PE D 160/PE D 160 - propoj PE D 160/PE D 160 26 088,00

23.1.2 - By-pass PE D 160/PE D 160 5 223,00

23.2 - Odpoj a propoj - přeložka "B" - LB 5 - LB 8 (+ bypass) 31 311,00

23.2.1 - 2x odpoj PE D 160/PE D 160 - propoj PE D 160/PE D 160 26 088,00

23.2.2 - By-pass PE D 160/PE D 160 5 223,00

23.3 - Odpoj a propoj - přeložka "C" - LB 9 - LB 12 (+ bypass) 31 311,00

23.3.1 - 2x odpoj PE D 160/PE D 160 - propoj PE D 160/PE D 160 26 088,00

23.3.2 - By-pass PE D 160/PE D 160 5 223,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 1 352,68

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 420,00

SUB - Subdodávky - ostatní práce 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 9191,22

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 600,00

VRN3 - Zařízení staveniště 1 441,62

VRN4 - Inženýrská činnost 149,60

OST - Ostatní (do rozpočtu SO 501 nezahrnuto) - předpoklad realizace přeložek v rámci stav 0,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Odvodnění komunikacev ul. A Trágera - SO 501 - přeložky STL 
plynovodu (CS ÚRS 2019)

Místo: České Budějovice

Zadavatel:

Uchazeč:

Statutární město České Budějovice (invest, odbor) 

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20.96.2019

Radka Bambulová, 
Žižkova 66, 373 72 
Lišov

Němcová Dagmar

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

w
w

dešťová kanalizace 
"potrubí D 160 - 3x" 3*2,0 6,000

12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky

w
w

13

v místě křížení dešťové kanalizace 
"potrubí D 160" 2,0*3*1,4*0,86

Zemní práce - hloubené vykopávky

7,224

W
W

W
W

zásyp z nového materiálu - štěrkopísek 0-16 mm (v tl. 400 mm) 

potrubí D 160
"asfaltový povrch" 21,0*1,4*0,40
definitivní úprava povrchu ul. A. Trágera - recyklát (v tl. 600
mm)
29,40 
Součet

11,760

29,400

Cenová soustava

243 838,86

D HSV Práce a dodávky HSV 87 065,58

D 1 Zemní práce 68 490,88

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 17 285,40
1 K 113107122 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

ručně m2 29,400 121,00 3 557,40 CS ÚRS 2019 01
w 3x montážní šachta
w "štěrkodrť tl. 200 mm" 3*7,0*1,4 29,400

2 K 113107123 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 
ručně m2 29,400 302,00 8 878,80 CS ÚRS 2019 01

w 3x montážní Šachta
w ”2x štěrkodiť ŠD0/32- tl. 150 mm" 3*7,0*1,4 29,400

3 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 29,400 118,00 3 469,20 CS ÚRS 2018 01
w 2x asfaltový beton ABS II (tl. 2x 50 mm)
w 3x montážní šachta
w 3*7,0*1.4 29,400

4 K 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN 
do 500 m 6,000 230,00 1 380,00 CS ÚRS 2018 01

1 430,35
5 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v 

blízkosti inženýrských sítí m3 7,224 198,001 1 430,35 CS ÚRS 2019 01

6 319,62
6 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do

100 m3 m3 13,966 425,00 5 935,55 CS ÚRS 2018 01
w 11,60*1,4*0,86 13,966

7 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3 m3 13,966 27,50 384,07 CS ÚRS 2018 01

D 15 Zemni práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 2146,20

8 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
_______________________________

m2 61,320 25,00 1 533,00 CS ÚRS 2018 01
W "asfaltový povrch" 21,0*2*1,46 61,320

9 K 151101111 Odstranění příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do
2 m m2 61,320 10,00 613,20 CS ÚRS 2018 01

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 8 403,31

10 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu
do 2,5 m m3 13,966 88,70 1 238,78 CS ÚRS 2018 01

w "rýhy do 2000 mm (100%)" 13,966 13.966
11 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z

horniny tř. 1 až 4 m3 13,966 198,00 2 765,27 CS ÚRS 2018 01
W skládka LUMOS s. r. o., Jivno -10,6 km
W "přebytečná zemina" 13,966 13,966

12 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 13,966 10,00 139,66 CS ÚRS 2019 01

13 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 13,966 50,00 698,30 CS ÚRS 2018 01

14 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 23,742 150,00 3 561,30 CS ÚRS 2014 01

W přebytečná zemina
W 13,966*1,7 23.742

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 32 906,00
15 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 41,160 95,00 3 910,20 CS ÚRS 2018 01

16 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 22,991 253,00 5 816,72 CS ÚRS 2018 01
w ztratné 15%
w 11,76*1,7*1,15 22,991

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 M 58981152 recyklát asfaltový frakce 0/8 R-materiál t 57,477 268,00 15403,84 CS ÚRS 2019 01

w definitivní úprava povrchu ul. A. Trágera - recyklát (v tl. 600 
mm)

w "15% na hutnění" 29,40*1,7*1,15 57,477

18 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m m3 10,584 240,00 2 540,16 CS ÚRS 2019 01

w obsyp potrubí 200 mm nad horní hranu potrubí
w "potrubí D 160" 21,0*1,40*0,360 10,584

19 M 58337303 štěrkopísek frakce 0-8 t 20,692 253,00 5 235,08 CS ÚRS 2018 01
w ztratné 15%
w 10,584*1,7*1,15 20,692

D 4 Vodorovné konstrukce 1 403,14
20 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 1,624 864,00 1 403,14 CS ÚRS 2019 01

W lože pod potrubí tl. 100 mm
w 11,60*1,4*0,10 1,624

D 8 Trubní vedení 6 384,00
21 K 899913152 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 150 x 250 kus 6,000 620,00 3 720,00 CS ÚRS 2019 01

w "manžeta pryžová na chráničku" 6 6,000

22 M P770236 středící objímka 160/225, výška 16 mm - 2 ks/kruh SET 6,000 444,00 2 664,00

23 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 50,400 62,00 3124,80 CS ÚRS 2018 01
w
w

96

w 
w 
w 

25 K 230230076
w

D 997
26 K 997221551 

w 
w 
w 
w

w

34 M 28613904

3x montážní šachta 
"asfaltový povrch" 3*(7,0+1,4)*2

Bourání konstrukcí

50,400

K 230081091 Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 159 mm, tl 9,0 
mm kus 8,000

potrubí bude rozřezáno po 1,5 m (váha 1 ks = 6,54 kg) 
"potrubí D 160" 12,3/1,5 
■zaokrouhleno" 8
Čištěni, odplynění potrubí PN 38 6416 do DN 200
"potrubí D 160" 12.3

Přesun sutě

8,200
8,000

12,300
12,300

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
skládka LUMOS s. r. o., Jivno -10,6 km 
"kamenivo" 8,526+12,936 
"asfalt” 6,468 
Součet

27,930

21,462
6,468

27,930

"potrubí plynovodu" 17,0
potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa 
tyče 12m I60x9,lmm
ztratné 5%

17,000

17,850

w
w

"chránička" 2,7+2,9+2,7 
"ochranné potrubí" 0,8+0,7+0,6+0,6

8,300
2,700

W
W

ztratné 5% 
11,0*1,05 11,550

106,00

10,90

982,07

848,00 CS ÚRS 2019 01

134,07 CS ÚRS 2017 01

5 636,23
30,00 837,90 CS URS2019 01

27 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 27,930 10,10 282,09 CS ÚRS 2019 01

W skládka LUMOS s. r. o., Jivno -10,6 km
W 27,930 27,930

28 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,054 48,80 2,64 CS ÚRS 2017 01
w skládka LUMOS s. r. o. -10,6 km
w ■plastové potrubí D 160 (4,36 kg/m')" 12,30*4,36*0,001 0,054

29 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 0,054 13,00 0,70 CS ÚRS 2017 01

w skládka LUMOS s. r. o. -10,6 km
w "plastové potrubí D 160 (4,36 kg/m')" 12,30*4,36*0,001 0,054

30 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 6,468 200,00 1 293,60 CS ÚRS 2019 01

31 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 t 21,462 150,00 3 219,30 CS ÚRS 2019 01

W 8,526+12,936 21,462

D 998 Přesun hmot 1 044,46

32 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t 104,364 10,01 1 044,46 CS ÚRS 2019 01

D M Práce a dodávky M 144 162,06

D 23-M Montáže potrubí 142 809,38

33 K 230205125 Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo 
elektrospoikou dn 160 mm en 9,1 mm m 17,000 116,00 1 972,00 CS ÚRS 2018 01

336,00 5 997,60 CS ÚRS 2019 01

35 K 230205142 Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo 
elektrospojkou dn 225 mm en 12,8 mm m 11,000 152,00 1 672,00 CS ÚRS 2019 01

36 M potrubí plynovodní PE 100RC SDR 17,6 PN 0,1MPa 
28613906 tyče 12m 225x12,8mm m 11,550 690,00 7 969,50 CS ÚRS 2019 01

37 K 230201311 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky dn 160 mm en 
9,1 mm kus 12,000 174,00 2 088,00 CS ÚRS 2018 01

w "PE elektrokoleno 90° D 160" 12 12,000

38 M 753-101-817 GF - PE elektrokoleno 90° D 160 kus 12,000 1 614,00 19 368,00

39 K 230120046
Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 
150 m 17,000 93,00 1 581,00 CS ÚRS 2018 01

W "potrubí D 160x9,1" 17,0 17,000

Strana 4 z 6



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 230230020 Hlavni tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 150 m 17,000 90,00 1 530,00 CS ÚRS 2018 01
W "potrubiD 160x9,1" 17,0 17,000

D 23.0 Chránička D 225 (čichačkv + manžety + středící prvky) 6 698,28
41 K 230220031 Montáž čichaíky na chráničku PN 38 6724 kus 3,000 1 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2019 01

42 M P380039 potrubí plynovodní PE 100 SDR 11-0,4 MPa, tyče 6 m,
D 40x37 mm m 5,040 32,00 161,28

W ztratné 5%
w____________ 3*1,6*1,05 5,040

43 K 230220006 Montáž litinového poklopu kus 3,000 69,00 207,00
44 M VAG.W8705033 poklop hydrantový velký - plyn Y 4522 kus 3,000 774,00 2 322,00 CSÚRS 201901
45 M P920413 deska betonová pod poklop velký kus 3,000 336,00 1 008,00

D 23.1 Odpoj a propoj - přeložka "A" - LB 1 - LB 4 (+ bypass) 31 311,00

w
w
w

"PE elektrospojka D 160" 2 
Součet

4.000
2.000 
6,000

ztratné 5%

56 M 193-149-297 GF - PE elektrotvarovka sedlová balonovacl - kit/PE 
nástavec/ D 160 - 2 3/4", ví. zátkv kus 2,000 1 797,00 3 594,00

57 K FRV110 Řezy PE potrubí kus 2,000 114,00 228,00

46 K 230200322
Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony 
vloženými pomocí zaváděcích komor v plastovém 
potrubí dn do 225 mm

kus 2,000 5 400,00 10 800,00 CSÚRS 2019 01

47 M 1Q3 149 207 GF"PF elektrotvarovka sedlová balonovacl - kit/PE
nástavec/ D 160-2 3/4", ví. zátky kus 4,000 1 797,00 7 188,00

48 K 230201311 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky dn 160 mm en
9,1 mm kus 6,000 174,00 1 044,00 CS ÚRS 2018 01

49 M 753-961-717 GF - PE elektrovlčko kit D 160 kus 4,000 1 022,00 4 088,00
50 M 753-911-617 GF - PE elektrospojka D 160 kus 2,000 806,00 1 612,00
51 K FRV 110 Řezy PE potrubí kus 4,000 114,00 456,00

w "řezání LPED 160” 4 4,000
52 K FBMKP Měření koncentrace plynu kus 1,000 900,00 900,00

D 23.1.2 By-pass PE D 160/PE D 160 5 223,00
53 K 230205042 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 

elektrospoikou dn 63 mm en 5,8 mm m 10,000 36,00 360,00 CSÚRS 2019 01
w "1 ks-10,0 m" 10,0 10,000

54 M 28613483 potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se signalizační 
vrstvou 63x5,8mm m 10,500 66,00 693,00 CSÚRS 2019 01

55 K 230201311 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky dn 160 mm en
9,1 mm kus 2,000 174,00 348,00 CS ÚRS 2018 01

23.2 Odpoj a propoj - přeložka "B" - LB 5 - LB 8 (+ bypass) 31 311,00

58 K 230200322
Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony 
vloženými pomocí zaváděcích komor v plastovém 
potrubí dn do 225 mm

kus 2,000 5 400,00 10 800,00 CS ÚRS 2019 01

59 M 193-149-297 GF - PE elektrotvarovka sedlová balonovacl - kit/PE 
nástavec/ D 160 - 2 3/4", ví. zátky kus 4,000 1 797,00 7 188,00

60 K 230201311 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky dn 160 mm en 
9,1 mm kus 6,000 174,00 1 044,00 CS ÚRS 2018 01

w
w

"PE elektrospojka D 160" 2 
Součet

2,000
e.ooo

61 M 753-961-717 GF - PE elektrovlčko kit D 160 kus 4,000 1 022,00 4 088,00
62 M 753-911-617 GF - PE elektrospojka D 160 kus 2,000 806,00 1 612,00
63 K FRV 110 Řezy PE potrubí kus 4,000 114,00 456,00

w "řezáni LPED 160" 4 4,000
64 K FBMKP Měření koncentrace plynu kus 1,000 900,00 900,00

D 23.2.2 By-pass PE D 160/PED 160 5223,00

65 K 230205042 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
elektrospoikou dn 63 mm en 5,8 mm m 10,000 36,00 360,00 CS ÚRS 2019 01

w "1 ks-10,0 m" 10,0 10,000

66 M 28613483 potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se signalizační 
vrstvou 63x5,8mm m 10,500 66,00 693,00 CS ÚRS 2019 01

w ztratné 5%
w 10,0*1,05 10,500

67 K
____

230201311 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky dn 160 mm en 
9,1 mm kus 2,000 174,00 348,00 CS ÚRS 2018 01

w "PE balonovací tvarovka D 160" 2 2,000

68 M 193-149-297 GF - PE elektrotvarovka sedlová balonovací - kit/PE 
nástavec/ D 160-2 3/4", ví. zátky kus 2,000 1 797,00 3 594,00

69 K FRV 110 Řezy PE potrubí kus 2,000 114,00 228,00
w "řezání LPE D 160" 2 2,000

D 23.3 Odpoj a propoj - přeložka "C" - LB 9 - LB 12 (+ bypass) 31 311,00

D 23.3.1 2x odpoj PE O 160/PE D 160 ■ propoj PE O 160/PE D 160 26 088,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

70 K 230200322
Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony 
vloženými pomocí zaváděcích komor v plastovém 
potrubí dn do 225 mm

kus 2,000 5 400,00 10 800,00 CS ÚRS 2019 01

71 M 193-149-297 GF - PE elektrotvarovka sedlová balonovací - kit/PE 
nástavec/ D 160 - 2 3/4", vč. zátky kus 4,000 1 797,00 7 188,00

72 K 230201311 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky dn 160 mm en 
9,1 mm kus 6,000 174,00 1 044,00 CSÚRS 2018 01

W "PE elektrovičko D160" 4 4,000
w "PE elektrospojka D160" 2 2,000
W Součet 6,000

73 M 753-961-717 GF - PE elektrovlčko kitD 160 kus 4,000 1 022,00 4 088,00
74 M 753-911-617 GF - PE elektrospojka D 160 kus 2,000 806,00 1 612,00
75 K FRV 110 Řezy PE potrubí kus 4,000 114,00 456,00

w "řezání LPE D160" 4 4,000
76 K FB MKP Měření koncentrace plynu kus 1,000 900,00 900,00

D 23.3.2 By-passPE D 160/PE D160 5 223,00

77 K 230205042 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo 
elektrospoikou dn 63 mm en 5,8 mm m 10,000 36,00 360,00 CS ÚRS 2019 01

W "1 ks -10,0 m" 10,0 10.000

78 M 28613483 potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se signalizační 
vrstvou 63x5,8mm m 10,500 66,00 693,00 CSÚRS 2019 01

w ztratné 5%
W 10,0*1,05 10,500

79 K 230201311 Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky dn 160 mm en 
9,1 mm kus 2,000 174,00 348,00 CSÚRS 2018 01

W "PE balonovacl tvarovka D160" 2 2,000

80 M 193-149-297 GF - PE elektrotvarovka sedlová balonovací - kit/PE 
nástavec/ D 160 - 2 3/4", vč. zátky kus 2,000 1 797,00 3 594,00

81 K FRV 110 Řezy PE potrubí kus 2,000 114,00 228,00
W "řezáníLPED 160" 2 2,000

D__46-M Zemní práce při extr.mont.pracích_____ ____________________________ ~ 1 352,68

82 ,, Montáž měděných vodičů CY, H05V, H07V, NYY, YY 4
K 210800526 mm2 uložených volně m 25,000 7,20 180,00 CSÚRS 2016 01

83 M P92022140 vodič rudý CYY 4, návin 100 m m 25,000 31,20 780,00
84 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 27,000 7,20 194,40 CS ÚRS 2013 02

W "žlutá fólie - ozn. Plyn, š. 33 cm" 21,0 21,000
w "červená fólie - výstražná, š. 33 cm (2 m/1 křížení)" 2,0*3 6,000
w Součet 27,000

85 M 460490012 fólie PVC výstražná š. 330 mm červené barvy m 6,120 7,20 44,06
w ztratné 2%
w 6,0*1,02 6,120

86 M 460490013 fólie PVC žlutá - ozn. Plyn, i. 330 mm m 21,420 7,20 154,22
w ztratné 2%
W 21,0*1,02 21,420

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 420,00
87 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 8,000 240,00 1 920,00 CS ÚRS 2013 02
88 K 460010025 Vytyčení trasy stávajících inženýrských sítí kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

D SUB Subdodávky - ostatní práce 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 191,22

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 600,00

89 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytyčení liniové 
stavbv

bod 12,000 300,00 3 600,00 CS ÚRS 2014 01

90 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2014 01
W vypracování DSPS v počtu 4x paré, 1x CD
W 1 ' 1,000

D VRN3 
91 K 032002000 

w 
w

Zařízení staveniště 
Vybavení staveniště 
3% ze ZRN 
0,03

% 0,010 144 162,00
1 441,62

1 441,62 CS ÚRS 2014 01

0,030

D VRN4_________ Inženýrská činnost 149,60
92 K 045002000 Kompletační činnost % 0,050 2 992,00 149,60 CS ÚRS 2014 01

W
W

D OST

0,5% z ZRN + VRN + HZS
0,005

Ostatní (do rozpočtu SO 501 nezahrnuto) - před

0,005

poklad realizace přeložek \ 0,00
93 K 100000001 DIO kpl 1,000 0,00
94 K 032203001a Poplatek za zábor pozemku města kus 1,000 0,00
95 K 032203001b Úhrada za zvláštní užívání komunikace kus 1,000 0,00

Strana 6 z 6


